[image: Описание: Описание: Описание: http://www.krskstate.ru/dat/Image/gerb_1.gif]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Енисейского  района
Красноярского края

                                                             РЕШЕНИЕ
11.08.2022                                           с. Озерное                                         № 8-117р

О присвоении звания «Почетный гражданин Озерновского сельсовета» Савельевой Эльвире Яковлевне
В целях поощрения граждан за большой личный вклад в развитие, благополучие и процветание Озерновского сельсовета в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Озерновского сельского Совета депутатов от 11.08.2022 № 8-116р «Об утверждении  Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Озерновского сельсовета» Уставом Озерновского сельсовета,  Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Озерновского сельсовета» Савельевой Эльвире Яковлевне.
2. Вручить Савельевой Эльвире Яковлевне удостоверение и диплом в торжественной обстановке в день празднования Дня села Озерное.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Озерновского сельсовета О.В. Зубареву.
4.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Енисейского района https://enadm.ru/.

Председатель Озерновского сельского
Совета  депутатов                                                                                В.А. Федорченко
image1.png